
Señor: 

JUZGADO 035 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 
E. S. D. 

 
REFERENCIA             : EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL 

DEMANDANTE : BANCO DAVIVIENDA 

DEMANDADO             : CELY VELASCO MIGUEL ALEJANDRO C.C. No. 1026286235 
RADICADO  : 11001400303520220084600 

 
ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  

 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA, domiciliada y residenciada en la ciudad de Bogotá, identificada civil 

y profesionalmente como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando en calidad de 

apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me dirijo respetuosamente 
al señor Juez, de la siguiente manera. 

 

1. Teniendo en cuenta el auto que data del 27 de junio hogaño, me permito aportar 
nuevamente la liquidación del crédito al despacho, aclarando que la misma se adosa 
teniendo en cuenta la tasa de interés pactada al momento de suscribir el pagaré 
objeto de recaudo judicial, que para la fecha era del 15,11% y aumentada una y 
media veces (1.5) el interés 
remuneratorio corresponde al 22,67% sobre el capital insoluto, y que coadyuvo con 

lo expresado en numeral cuarto del pagare Nro. 05700407700021677. 
 

“En caso de presentarse mora en el pago en el pago de las cuotas periódicas de la(s) 
obligación(es) a mi (nuestro) cargo, pagare (mos) intereses moratorios que se liquidaran en 

forma simple sobre las cuotas vencidas, por el tiempo de la mora, a la tasa de una y media 

veces (1.5) el interés remuneratorio pactado, sin exceder la tasa máxima permitida por la 
ley.” 

 

2. De lo anterior, se colige sin ninguna hesitación que la tasa con la que se realiza la 
liquidación del crédito corresponde a la pactada por las partes, misma que es 
regulada por el Banco de la Republica para la adquisición de vivienda y que no 
excede la tasa máxima fijada por la superintendencia Financiera de Colombia. 
 

3. De conformidad con lo indicado y en atención a lo dispuesto en el numeral 1 del 
artículo 446 del Código General del Proceso, me permito aportar la liquidación 
del crédito con fecha de corte del día 21 de julio de 2023, con un valor total de: 
CINCUENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y UN MIL 
SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS Y OCHENTA Y NUEVE CENTAVOS 
M/CTE ($57.791.664,89). 

 
   

TT: 
Cely Velasco Miguel Alejandro 
Cely Velasco Miguel Alejandro 

CC: 1026286235 

FECHA FINAL DE 
LIQUIDACION: 21/07/2023 

 TASA EFECTIVA 
ANUAL:  

  
22,67% 

 TASA E.DIARIA:    0,0560% 

     

CAPITAL ACELERADO:  $ 40.791.623,64  

TOTAL CUOTAS CAPITAL:  $    3.122.031,10  

TOTAL INTERES DE PLAZO:  $    5.258.562,90  

TOTAL PRIMA SEGURO: 
 $                                
-    

 
 
 
 
 



SALDO FINAL CAPITAL TOTAL:   $ 43.913.654,74  

 SALDO FINAL MORA TOTAL:   $    8.619.447,25  

 SALDO FINAL I. REMUNERATORIO:   $    5.258.562,90  

 SALDO FINAL PRIMA SEGURO:  
 $                                
-    

 SALDO TOTAL FINAL   $ 57.791.664,89  

 
2. Me permito aclararle que el valor que se relaciona en las tablas de liquidación anexas se 
discriminan el capital acelerado, intereses de plazo e intereses moratorios teniendo en 
cuenta la tasa de interés pactada por las partes. 
 
Anexo: 
 
• Anexo el cuadro de liquidación correspondiente. 
 
Cordialmente. 

 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
CC. No. 22.461.911 de Barranquilla 
TP. No. 129.978 del C. S. de la J. 
LUIS CARREÑO 13/07/2023 DH 4074 



TT: CAPITAL ACELERADO: 40.791.623,64$      -$                          SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 43.913.654,74$      5.208,00$                

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 3.122.031,10$        SALDO FINAL MORA TOTAL: 8.619.447,25$        2022-0846

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 21/07/2023 TOTAL INTERES DE PLAZO: 5.258.562,90$        SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: 5.258.562,90$        

TASA EFECTIVA ANUAL: 22,67% TOTAL PRIMA SEGURO: -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -$                          

TASA E.DIARIA: 0,0560% SALDO TOTAL FINAL 57.791.664,89$      

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

1 6/08/2021 7/08/2021 1 226.526,43$           126,85$                   -$                          414.068,46$           640.721,74$           -$                          126,85$                   -$                          414.068,46$           226.526,43$           640.721,74$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 8/08/2021 31/08/2021 24 226.526,43$           3.044,29$                -$                          414.068,46$           229.570,72$           -$                          3.171,13$                -$                          414.068,46$           226.526,43$           643.766,02$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/09/2021 30/09/2021 30 226.526,43$           3.805,36$                -$                          414.068,46$           230.331,79$           -$                          6.976,50$                -$                          414.068,46$           226.526,43$           647.571,39$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/10/2021 31/10/2021 31 226.526,43$           3.932,21$                -$                          414.068,46$           230.458,64$           -$                          10.908,70$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           651.503,59$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/11/2021 30/11/2021 30 226.526,43$           3.805,36$                -$                          414.068,46$           230.331,79$           -$                          14.714,07$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           655.308,96$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/12/2021 31/12/2021 31 226.526,43$           3.932,21$                -$                          414.068,46$           230.458,64$           -$                          18.646,27$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           659.241,16$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/01/2022 31/01/2022 31 226.526,43$           3.932,21$                -$                          414.068,46$           230.458,64$           -$                          22.578,48$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           663.173,37$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/02/2022 28/02/2022 28 226.526,43$           3.551,67$                -$                          414.068,46$           230.078,10$           -$                          26.130,15$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           666.725,04$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/03/2022 31/03/2022 31 226.526,43$           3.932,21$                -$                          414.068,46$           230.458,64$           -$                          30.062,36$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           670.657,25$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/04/2022 30/04/2022 30 226.526,43$           3.805,36$                -$                          414.068,46$           230.331,79$           -$                          33.867,72$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           674.462,61$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/05/2022 31/05/2022 31 226.526,43$           3.932,21$                -$                          414.068,46$           230.458,64$           -$                          37.799,93$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           678.394,82$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/06/2022 30/06/2022 30 226.526,43$           3.805,36$                -$                          414.068,46$           230.331,79$           -$                          41.605,29$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           682.200,18$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/07/2022 31/07/2022 31 226.526,43$           3.932,21$                -$                          414.068,46$           230.458,64$           -$                          45.537,50$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           686.132,39$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/08/2022 31/08/2022 31 226.526,43$           3.932,21$                -$                          414.068,46$           230.458,64$           -$                          49.469,70$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           690.064,59$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/09/2022 30/09/2022 30 226.526,43$           3.805,36$                -$                          414.068,46$           230.331,79$           -$                          53.275,06$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           693.869,95$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/10/2022 31/10/2022 31 226.526,43$           3.932,21$                -$                          414.068,46$           230.458,64$           -$                          57.207,27$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           697.802,16$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/11/2022 30/11/2022 30 226.526,43$           3.805,36$                -$                          414.068,46$           230.331,79$           -$                          61.012,63$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           701.607,52$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/12/2022 31/12/2022 31 226.526,43$           3.932,21$                -$                          414.068,46$           230.458,64$           -$                          64.944,84$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           705.539,73$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/01/2023 31/01/2023 31 226.526,43$           3.932,21$                -$                          414.068,46$           230.458,64$           -$                          68.877,05$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           709.471,94$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/02/2023 28/02/2023 28 226.526,43$           3.551,67$                -$                          414.068,46$           230.078,10$           -$                          72.428,72$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           713.023,61$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/03/2023 31/03/2023 31 226.526,43$           3.932,21$                -$                          414.068,46$           230.458,64$           -$                          76.360,93$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           716.955,82$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/04/2023 30/04/2023 30 226.526,43$           3.805,36$                -$                          414.068,46$           230.331,79$           -$                          80.166,29$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           720.761,18$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/05/2023 31/05/2023 31 226.526,43$           3.932,21$                -$                          414.068,46$           230.458,64$           -$                          84.098,49$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           724.693,38$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/06/2023 30/06/2023 30 226.526,43$           3.805,36$                -$                          414.068,46$           230.331,79$           -$                          87.903,86$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           728.498,75$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

1 1/07/2023 21/07/2023 21 226.526,43$           2.663,75$                -$                          414.068,46$           229.190,18$           -$                          90.567,61$              -$                          414.068,46$           226.526,43$           731.162,50$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 2 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

2
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

2 6/09/2021 7/09/2021 1 228.718,38$           128,07$                   -$                          416.281,62$           645.128,07$           -$                          128,07$                   -$                          416.281,62$           228.718,38$           645.128,07$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 8/09/2021 30/09/2021 23 228.718,38$           2.945,67$                -$                          416.281,62$           231.664,05$           -$                          3.073,75$                -$                          416.281,62$           228.718,38$           648.073,75$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/10/2021 31/10/2021 31 228.718,38$           3.970,26$                -$                          416.281,62$           232.688,64$           -$                          7.044,00$                -$                          416.281,62$           228.718,38$           652.044,00$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/11/2021 30/11/2021 30 228.718,38$           3.842,18$                -$                          416.281,62$           232.560,56$           -$                          10.886,19$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           655.886,19$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/12/2021 31/12/2021 31 228.718,38$           3.970,26$                -$                          416.281,62$           232.688,64$           -$                          14.856,44$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           659.856,44$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/01/2022 31/01/2022 31 228.718,38$           3.970,26$                -$                          416.281,62$           232.688,64$           -$                          18.826,70$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           663.826,70$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/02/2022 28/02/2022 28 228.718,38$           3.586,04$                -$                          416.281,62$           232.304,42$           -$                          22.412,74$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           667.412,74$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/03/2022 31/03/2022 31 228.718,38$           3.970,26$                -$                          416.281,62$           232.688,64$           -$                          26.383,00$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           671.383,00$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/04/2022 30/04/2022 30 228.718,38$           3.842,18$                -$                          416.281,62$           232.560,56$           -$                          30.225,18$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           675.225,18$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/05/2022 31/05/2022 31 228.718,38$           3.970,26$                -$                          416.281,62$           232.688,64$           -$                          34.195,44$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           679.195,44$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/06/2022 30/06/2022 30 228.718,38$           3.842,18$                -$                          416.281,62$           232.560,56$           -$                          38.037,62$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           683.037,62$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/07/2022 31/07/2022 31 228.718,38$           3.970,26$                -$                          416.281,62$           232.688,64$           -$                          42.007,88$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           687.007,88$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/08/2022 31/08/2022 31 228.718,38$           3.970,26$                -$                          416.281,62$           232.688,64$           -$                          45.978,13$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           690.978,13$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/09/2022 30/09/2022 30 228.718,38$           3.842,18$                -$                          416.281,62$           232.560,56$           -$                          49.820,32$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           694.820,32$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/10/2022 31/10/2022 31 228.718,38$           3.970,26$                -$                          416.281,62$           232.688,64$           -$                          53.790,57$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           698.790,57$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/11/2022 30/11/2022 30 228.718,38$           3.842,18$                -$                          416.281,62$           232.560,56$           -$                          57.632,76$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           702.632,76$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/12/2022 31/12/2022 31 228.718,38$           3.970,26$                -$                          416.281,62$           232.688,64$           -$                          61.603,01$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           706.603,01$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/01/2023 31/01/2023 31 228.718,38$           3.970,26$                -$                          416.281,62$           232.688,64$           -$                          65.573,27$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           710.573,27$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/02/2023 28/02/2023 28 228.718,38$           3.586,04$                -$                          416.281,62$           232.304,42$           -$                          69.159,31$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           714.159,31$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/03/2023 31/03/2023 31 228.718,38$           3.970,26$                -$                          416.281,62$           232.688,64$           -$                          73.129,56$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           718.129,56$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/04/2023 30/04/2023 30 228.718,38$           3.842,18$                -$                          416.281,62$           232.560,56$           -$                          76.971,75$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           721.971,75$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

 P.CAPITAL 

 Cely Velasco Miguel AlejandroCely Velasco Miguel Alejandro TOTAL ABONOS:

1026286235
 P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 



2 1/05/2023 31/05/2023 31 228.718,38$           3.970,26$                -$                          416.281,62$           232.688,64$           -$                          80.942,00$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           725.942,00$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/06/2023 30/06/2023 30 228.718,38$           3.842,18$                -$                          416.281,62$           232.560,56$           -$                          84.784,19$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           729.784,19$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

2 1/07/2023 21/07/2023 21 228.718,38$           2.689,53$                -$                          416.281,62$           231.407,91$           -$                          87.473,72$              -$                          416.281,62$           228.718,38$           732.473,72$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 3 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

3
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

3 6/10/2021 7/10/2021 1 230.931,54$           129,31$                   -$                          414.068,46$           645.129,31$           -$                          129,31$                   -$                          414.068,46$           230.931,54$           645.129,31$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 8/10/2021 31/10/2021 24 230.931,54$           3.103,49$                -$                          414.068,46$           234.035,03$           -$                          3.232,80$                -$                          414.068,46$           230.931,54$           648.232,80$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/11/2021 30/11/2021 30 230.931,54$           3.879,36$                -$                          414.068,46$           234.810,90$           -$                          7.112,16$                -$                          414.068,46$           230.931,54$           652.112,16$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/12/2021 31/12/2021 31 230.931,54$           4.008,67$                -$                          414.068,46$           234.940,21$           -$                          11.120,84$              -$                          414.068,46$           230.931,54$           656.120,84$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/01/2022 31/01/2022 31 230.931,54$           4.008,67$                -$                          414.068,46$           234.940,21$           -$                          15.129,51$              -$                          414.068,46$           230.931,54$           660.129,51$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/02/2022 28/02/2022 28 230.931,54$           3.620,74$                -$                          414.068,46$           234.552,28$           -$                          18.750,25$              -$                          414.068,46$           230.931,54$           663.750,25$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/03/2022 31/03/2022 31 230.931,54$           4.008,67$                -$                          414.068,46$           234.940,21$           -$                          22.758,92$              -$                          414.068,46$           230.931,54$           667.758,92$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/04/2022 30/04/2022 30 230.931,54$           3.879,36$                -$                          414.068,46$           234.810,90$           -$                          26.638,29$              -$                          414.068,46$           230.931,54$           671.638,29$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/05/2022 31/05/2022 31 230.931,54$           4.008,67$                -$                          414.068,46$           234.940,21$           -$                          30.646,96$              -$                          414.068,46$           230.931,54$           675.646,96$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/06/2022 30/06/2022 30 230.931,54$           3.879,36$                -$                          414.068,46$           234.810,90$           -$                          34.526,32$              -$                          414.068,46$           230.931,54$           679.526,32$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/07/2022 31/07/2022 31 230.931,54$           4.008,67$                -$                          414.068,46$           234.940,21$           -$                          38.535,00$              -$                          414.068,46$           230.931,54$           683.535,00$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/08/2022 31/08/2022 31 230.931,54$           4.008,67$                -$                          414.068,46$           234.940,21$           -$                          42.543,67$              -$                          414.068,46$           230.931,54$           687.543,67$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/09/2022 30/09/2022 30 230.931,54$           3.879,36$                -$                          414.068,46$           234.810,90$           -$                          46.423,03$              -$                          414.068,46$           230.931,54$           691.423,03$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/10/2022 31/10/2022 31 230.931,54$           4.008,67$                -$                          414.068,46$           234.940,21$           -$                          50.431,71$              -$                          414.068,46$           230.931,54$           695.431,71$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/11/2022 30/11/2022 30 230.931,54$           3.879,36$                -$                          414.068,46$           234.810,90$           -$                          54.311,07$              -$                          414.068,46$           230.931,54$           699.311,07$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/12/2022 31/12/2022 31 230.931,54$           4.008,67$                -$                          414.068,46$           234.940,21$           -$                          58.319,74$              -$                          414.068,46$           230.931,54$           703.319,74$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/01/2023 31/01/2023 31 230.931,54$           4.008,67$                -$                          414.068,46$           234.940,21$           -$                          62.328,42$              -$                          414.068,46$           230.931,54$           707.328,42$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/02/2023 28/02/2023 28 230.931,54$           3.620,74$                -$                          414.068,46$           234.552,28$           -$                          65.949,16$              -$                          414.068,46$           230.931,54$           710.949,16$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/03/2023 31/03/2023 31 230.931,54$           4.008,67$                -$                          414.068,46$           234.940,21$           -$                          69.957,83$              -$                          414.068,46$           230.931,54$           714.957,83$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/04/2023 30/04/2023 30 230.931,54$           3.879,36$                -$                          414.068,46$           234.810,90$           -$                          73.837,19$              -$                          414.068,46$           230.931,54$           718.837,19$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/05/2023 31/05/2023 31 230.931,54$           4.008,67$                -$                          414.068,46$           234.940,21$           -$                          77.845,87$              -$                          414.068,46$           230.931,54$           722.845,87$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/06/2023 30/06/2023 30 230.931,54$           3.879,36$                -$                          414.068,46$           234.810,90$           -$                          81.725,23$              -$                          414.068,46$           230.931,54$           726.725,23$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

3 1/07/2023 21/07/2023 21 230.931,54$           2.715,55$                -$                          414.068,46$           233.647,09$           -$                          84.440,78$              -$                          414.068,46$           230.931,54$           729.440,78$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
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4 6/11/2021 7/11/2021 1 233.166,11$           130,56$                   -$                          411.833,00$           645.129,67$           -$                          130,56$                   -$                          411.833,00$           233.166,11$           645.129,67$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 8/11/2021 30/11/2021 23 233.166,11$           3.002,96$                -$                          411.833,00$           236.169,07$           -$                          3.133,52$                -$                          411.833,00$           233.166,11$           648.132,63$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 1/12/2021 31/12/2021 31 233.166,11$           4.047,46$                -$                          411.833,00$           237.213,57$           -$                          7.180,98$                -$                          411.833,00$           233.166,11$           652.180,09$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 1/01/2022 31/01/2022 31 233.166,11$           4.047,46$                -$                          411.833,00$           237.213,57$           -$                          11.228,45$              -$                          411.833,00$           233.166,11$           656.227,56$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 1/02/2022 28/02/2022 28 233.166,11$           3.655,77$                -$                          411.833,00$           236.821,88$           -$                          14.884,22$              -$                          411.833,00$           233.166,11$           659.883,33$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 1/03/2022 31/03/2022 31 233.166,11$           4.047,46$                -$                          411.833,00$           237.213,57$           -$                          18.931,68$              -$                          411.833,00$           233.166,11$           663.930,79$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 1/04/2022 30/04/2022 30 233.166,11$           3.916,90$                -$                          411.833,00$           237.083,01$           -$                          22.848,58$              -$                          411.833,00$           233.166,11$           667.847,69$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 1/05/2022 31/05/2022 31 233.166,11$           4.047,46$                -$                          411.833,00$           237.213,57$           -$                          26.896,05$              -$                          411.833,00$           233.166,11$           671.895,16$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 1/06/2022 30/06/2022 30 233.166,11$           3.916,90$                -$                          411.833,00$           237.083,01$           -$                          30.812,95$              -$                          411.833,00$           233.166,11$           675.812,06$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 1/07/2022 31/07/2022 31 233.166,11$           4.047,46$                -$                          411.833,00$           237.213,57$           -$                          34.860,41$              -$                          411.833,00$           233.166,11$           679.859,52$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 1/08/2022 31/08/2022 31 233.166,11$           4.047,46$                -$                          411.833,00$           237.213,57$           -$                          38.907,87$              -$                          411.833,00$           233.166,11$           683.906,98$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 1/09/2022 30/09/2022 30 233.166,11$           3.916,90$                -$                          411.833,00$           237.083,01$           -$                          42.824,77$              -$                          411.833,00$           233.166,11$           687.823,88$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 1/10/2022 31/10/2022 31 233.166,11$           4.047,46$                -$                          411.833,00$           237.213,57$           -$                          46.872,24$              -$                          411.833,00$           233.166,11$           691.871,35$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 1/11/2022 30/11/2022 30 233.166,11$           3.916,90$                -$                          411.833,00$           237.083,01$           -$                          50.789,14$              -$                          411.833,00$           233.166,11$           695.788,25$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 1/12/2022 31/12/2022 31 233.166,11$           4.047,46$                -$                          411.833,00$           237.213,57$           -$                          54.836,60$              -$                          411.833,00$           233.166,11$           699.835,71$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 1/01/2023 31/01/2023 31 233.166,11$           4.047,46$                -$                          411.833,00$           237.213,57$           -$                          58.884,06$              -$                          411.833,00$           233.166,11$           703.883,17$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 1/02/2023 28/02/2023 28 233.166,11$           3.655,77$                -$                          411.833,00$           236.821,88$           -$                          62.539,84$              -$                          411.833,00$           233.166,11$           707.538,95$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 1/03/2023 31/03/2023 31 233.166,11$           4.047,46$                -$                          411.833,00$           237.213,57$           -$                          66.587,30$              -$                          411.833,00$           233.166,11$           711.586,41$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 1/04/2023 30/04/2023 30 233.166,11$           3.916,90$                -$                          411.833,00$           237.083,01$           -$                          70.504,20$              -$                          411.833,00$           233.166,11$           715.503,31$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 1/05/2023 31/05/2023 31 233.166,11$           4.047,46$                -$                          411.833,00$           237.213,57$           -$                          74.551,67$              -$                          411.833,00$           233.166,11$           719.550,78$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 1/06/2023 30/06/2023 30 233.166,11$           3.916,90$                -$                          411.833,00$           237.083,01$           -$                          78.468,57$              -$                          411.833,00$           233.166,11$           723.467,68$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

4 1/07/2023 21/07/2023 21 233.166,11$           2.741,83$                -$                          411.833,00$           235.907,94$           -$                          81.210,40$              -$                          411.833,00$           233.166,11$           726.209,51$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
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5 6/12/2021 7/12/2021 1 235.422,31$           131,83$                   -$                          409.577,69$           645.131,83$           -$                          131,83$                   -$                          409.577,69$           235.422,31$           645.131,83$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

5 8/12/2021 31/12/2021 24 235.422,31$           3.163,84$                -$                          409.577,69$           238.586,15$           -$                          3.295,67$                -$                          409.577,69$           235.422,31$           648.295,67$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

5 1/01/2022 31/01/2022 31 235.422,31$           4.086,63$                -$                          409.577,69$           239.508,94$           -$                          7.382,30$                -$                          409.577,69$           235.422,31$           652.382,30$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1



5 1/02/2022 28/02/2022 28 235.422,31$           3.691,15$                -$                          409.577,69$           239.113,46$           -$                          11.073,44$              -$                          409.577,69$           235.422,31$           656.073,44$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

5 1/03/2022 31/03/2022 31 235.422,31$           4.086,63$                -$                          409.577,69$           239.508,94$           -$                          15.160,07$              -$                          409.577,69$           235.422,31$           660.160,07$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

5 1/04/2022 30/04/2022 30 235.422,31$           3.954,80$                -$                          409.577,69$           239.377,11$           -$                          19.114,87$              -$                          409.577,69$           235.422,31$           664.114,87$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

5 1/05/2022 31/05/2022 31 235.422,31$           4.086,63$                -$                          409.577,69$           239.508,94$           -$                          23.201,50$              -$                          409.577,69$           235.422,31$           668.201,50$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

5 1/06/2022 30/06/2022 30 235.422,31$           3.954,80$                -$                          409.577,69$           239.377,11$           -$                          27.156,30$              -$                          409.577,69$           235.422,31$           672.156,30$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

5 1/07/2022 31/07/2022 31 235.422,31$           4.086,63$                -$                          409.577,69$           239.508,94$           -$                          31.242,93$              -$                          409.577,69$           235.422,31$           676.242,93$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

5 1/08/2022 31/08/2022 31 235.422,31$           4.086,63$                -$                          409.577,69$           239.508,94$           -$                          35.329,56$              -$                          409.577,69$           235.422,31$           680.329,56$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

5 1/09/2022 30/09/2022 30 235.422,31$           3.954,80$                -$                          409.577,69$           239.377,11$           -$                          39.284,36$              -$                          409.577,69$           235.422,31$           684.284,36$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

5 1/10/2022 31/10/2022 31 235.422,31$           4.086,63$                -$                          409.577,69$           239.508,94$           -$                          43.370,99$              -$                          409.577,69$           235.422,31$           688.370,99$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

5 1/11/2022 30/11/2022 30 235.422,31$           3.954,80$                -$                          409.577,69$           239.377,11$           -$                          47.325,79$              -$                          409.577,69$           235.422,31$           692.325,79$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

5 1/12/2022 31/12/2022 31 235.422,31$           4.086,63$                -$                          409.577,69$           239.508,94$           -$                          51.412,42$              -$                          409.577,69$           235.422,31$           696.412,42$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

5 1/01/2023 31/01/2023 31 235.422,31$           4.086,63$                -$                          409.577,69$           239.508,94$           -$                          55.499,05$              -$                          409.577,69$           235.422,31$           700.499,05$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

5 1/02/2023 28/02/2023 28 235.422,31$           3.691,15$                -$                          409.577,69$           239.113,46$           -$                          59.190,20$              -$                          409.577,69$           235.422,31$           704.190,20$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

5 1/03/2023 31/03/2023 31 235.422,31$           4.086,63$                -$                          409.577,69$           239.508,94$           -$                          63.276,82$              -$                          409.577,69$           235.422,31$           708.276,82$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

5 1/04/2023 30/04/2023 30 235.422,31$           3.954,80$                -$                          409.577,69$           239.377,11$           -$                          67.231,62$              -$                          409.577,69$           235.422,31$           712.231,62$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

5 1/05/2023 31/05/2023 31 235.422,31$           4.086,63$                -$                          409.577,69$           239.508,94$           -$                          71.318,25$              -$                          409.577,69$           235.422,31$           716.318,25$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

5 1/06/2023 30/06/2023 30 235.422,31$           3.954,80$                -$                          409.577,69$           239.377,11$           -$                          75.273,05$              -$                          409.577,69$           235.422,31$           720.273,05$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

5 1/07/2023 21/07/2023 21 235.422,31$           2.768,36$                -$                          409.577,69$           238.190,67$           -$                          78.041,42$              -$                          409.577,69$           235.422,31$           723.041,42$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
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6 6/01/2022 7/01/2022 1 237.700,34$           133,10$                   -$                          407.299,66$           645.133,10$           -$                          133,10$                   -$                          407.299,66$           237.700,34$           645.133,10$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

6 8/01/2022 31/01/2022 24 237.700,34$           3.194,46$                -$                          407.299,66$           240.894,80$           -$                          3.327,56$                -$                          407.299,66$           237.700,34$           648.327,56$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

6 1/02/2022 28/02/2022 28 237.700,34$           3.726,86$                -$                          407.299,66$           241.427,20$           -$                          7.054,42$                -$                          407.299,66$           237.700,34$           652.054,42$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

6 1/03/2022 31/03/2022 31 237.700,34$           4.126,17$                -$                          407.299,66$           241.826,51$           -$                          11.180,59$              -$                          407.299,66$           237.700,34$           656.180,59$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

6 1/04/2022 30/04/2022 30 237.700,34$           3.993,07$                -$                          407.299,66$           241.693,41$           -$                          15.173,66$              -$                          407.299,66$           237.700,34$           660.173,66$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

6 1/05/2022 31/05/2022 31 237.700,34$           4.126,17$                -$                          407.299,66$           241.826,51$           -$                          19.299,84$              -$                          407.299,66$           237.700,34$           664.299,84$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

6 1/06/2022 30/06/2022 30 237.700,34$           3.993,07$                -$                          407.299,66$           241.693,41$           -$                          23.292,91$              -$                          407.299,66$           237.700,34$           668.292,91$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

6 1/07/2022 31/07/2022 31 237.700,34$           4.126,17$                -$                          407.299,66$           241.826,51$           -$                          27.419,08$              -$                          407.299,66$           237.700,34$           672.419,08$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

6 1/08/2022 31/08/2022 31 237.700,34$           4.126,17$                -$                          407.299,66$           241.826,51$           -$                          31.545,25$              -$                          407.299,66$           237.700,34$           676.545,25$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

6 1/09/2022 30/09/2022 30 237.700,34$           3.993,07$                -$                          407.299,66$           241.693,41$           -$                          35.538,32$              -$                          407.299,66$           237.700,34$           680.538,32$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

6 1/10/2022 31/10/2022 31 237.700,34$           4.126,17$                -$                          407.299,66$           241.826,51$           -$                          39.664,49$              -$                          407.299,66$           237.700,34$           684.664,49$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

6 1/11/2022 30/11/2022 30 237.700,34$           3.993,07$                -$                          407.299,66$           241.693,41$           -$                          43.657,56$              -$                          407.299,66$           237.700,34$           688.657,56$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

6 1/12/2022 31/12/2022 31 237.700,34$           4.126,17$                -$                          407.299,66$           241.826,51$           -$                          47.783,73$              -$                          407.299,66$           237.700,34$           692.783,73$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

6 1/01/2023 31/01/2023 31 237.700,34$           4.126,17$                -$                          407.299,66$           241.826,51$           -$                          51.909,90$              -$                          407.299,66$           237.700,34$           696.909,90$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

6 1/02/2023 28/02/2023 28 237.700,34$           3.726,86$                -$                          407.299,66$           241.427,20$           -$                          55.636,77$              -$                          407.299,66$           237.700,34$           700.636,77$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

6 1/03/2023 31/03/2023 31 237.700,34$           4.126,17$                -$                          407.299,66$           241.826,51$           -$                          59.762,94$              -$                          407.299,66$           237.700,34$           704.762,94$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

6 1/04/2023 30/04/2023 30 237.700,34$           3.993,07$                -$                          407.299,66$           241.693,41$           -$                          63.756,01$              -$                          407.299,66$           237.700,34$           708.756,01$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

6 1/05/2023 31/05/2023 31 237.700,34$           4.126,17$                -$                          407.299,66$           241.826,51$           -$                          67.882,18$              -$                          407.299,66$           237.700,34$           712.882,18$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

6 1/06/2023 30/06/2023 30 237.700,34$           3.993,07$                -$                          407.299,66$           241.693,41$           -$                          71.875,25$              -$                          407.299,66$           237.700,34$           716.875,25$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

6 1/07/2023 21/07/2023 21 237.700,34$           2.795,15$                -$                          407.299,66$           240.495,49$           -$                          74.670,40$              -$                          407.299,66$           237.700,34$           719.670,40$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
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7 6/02/2022 7/02/2022 1 240.000,41$           134,39$                   -$                          404.999,59$           645.134,39$           -$                          134,39$                   -$                          404.999,59$           240.000,41$           645.134,39$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

7 8/02/2022 28/02/2022 21 240.000,41$           2.822,20$                -$                          404.999,59$           242.822,61$           -$                          2.956,59$                -$                          404.999,59$           240.000,41$           647.956,59$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

7 1/03/2022 31/03/2022 31 240.000,41$           4.166,10$                -$                          404.999,59$           244.166,51$           -$                          7.122,68$                -$                          404.999,59$           240.000,41$           652.122,68$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

7 1/04/2022 30/04/2022 30 240.000,41$           4.031,71$                -$                          404.999,59$           244.032,12$           -$                          11.154,39$              -$                          404.999,59$           240.000,41$           656.154,39$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

7 1/05/2022 31/05/2022 31 240.000,41$           4.166,10$                -$                          404.999,59$           244.166,51$           -$                          15.320,49$              -$                          404.999,59$           240.000,41$           660.320,49$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

7 1/06/2022 30/06/2022 30 240.000,41$           4.031,71$                -$                          404.999,59$           244.032,12$           -$                          19.352,20$              -$                          404.999,59$           240.000,41$           664.352,20$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

7 1/07/2022 31/07/2022 31 240.000,41$           4.166,10$                -$                          404.999,59$           244.166,51$           -$                          23.518,30$              -$                          404.999,59$           240.000,41$           668.518,30$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

7 1/08/2022 31/08/2022 31 240.000,41$           4.166,10$                -$                          404.999,59$           244.166,51$           -$                          27.684,39$              -$                          404.999,59$           240.000,41$           672.684,39$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

7 1/09/2022 30/09/2022 30 240.000,41$           4.031,71$                -$                          404.999,59$           244.032,12$           -$                          31.716,10$              -$                          404.999,59$           240.000,41$           676.716,10$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

7 1/10/2022 31/10/2022 31 240.000,41$           4.166,10$                -$                          404.999,59$           244.166,51$           -$                          35.882,20$              -$                          404.999,59$           240.000,41$           680.882,20$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

7 1/11/2022 30/11/2022 30 240.000,41$           4.031,71$                -$                          404.999,59$           244.032,12$           -$                          39.913,91$              -$                          404.999,59$           240.000,41$           684.913,91$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

7 1/12/2022 31/12/2022 31 240.000,41$           4.166,10$                -$                          404.999,59$           244.166,51$           -$                          44.080,01$              -$                          404.999,59$           240.000,41$           689.080,01$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

7 1/01/2023 31/01/2023 31 240.000,41$           4.166,10$                -$                          404.999,59$           244.166,51$           -$                          48.246,10$              -$                          404.999,59$           240.000,41$           693.246,10$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

7 1/02/2023 28/02/2023 28 240.000,41$           3.762,93$                -$                          404.999,59$           243.763,34$           -$                          52.009,03$              -$                          404.999,59$           240.000,41$           697.009,03$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

7 1/03/2023 31/03/2023 31 240.000,41$           4.166,10$                -$                          404.999,59$           244.166,51$           -$                          56.175,13$              -$                          404.999,59$           240.000,41$           701.175,13$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

7 1/04/2023 30/04/2023 30 240.000,41$           4.031,71$                -$                          404.999,59$           244.032,12$           -$                          60.206,84$              -$                          404.999,59$           240.000,41$           705.206,84$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

7 1/05/2023 31/05/2023 31 240.000,41$           4.166,10$                -$                          404.999,59$           244.166,51$           -$                          64.372,93$              -$                          404.999,59$           240.000,41$           709.372,93$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1



7 1/06/2023 30/06/2023 30 240.000,41$           4.031,71$                -$                          404.999,59$           244.032,12$           -$                          68.404,64$              -$                          404.999,59$           240.000,41$           713.404,64$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

7 1/07/2023 21/07/2023 21 240.000,41$           2.822,20$                -$                          404.999,59$           242.822,61$           -$                          71.226,84$              -$                          404.999,59$           240.000,41$           716.226,84$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

8 8 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

8
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
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 BASE SEGUROS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
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REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

8 6/03/2022 7/03/2022 1 242.322,74$           135,69$                   -$                          402.677,26$           645.135,69$           -$                          135,69$                   -$                          402.677,26$           242.322,74$           645.135,69$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

8 8/03/2022 31/03/2022 24 242.322,74$           3.256,58$                -$                          402.677,26$           245.579,32$           -$                          3.392,27$                -$                          402.677,26$           242.322,74$           648.392,27$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

8 1/04/2022 30/04/2022 30 242.322,74$           4.070,72$                -$                          402.677,26$           246.393,46$           -$                          7.462,99$                -$                          402.677,26$           242.322,74$           652.462,99$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

8 1/05/2022 31/05/2022 31 242.322,74$           4.206,41$                -$                          402.677,26$           246.529,15$           -$                          11.669,40$              -$                          402.677,26$           242.322,74$           656.669,40$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

8 1/06/2022 30/06/2022 30 242.322,74$           4.070,72$                -$                          402.677,26$           246.393,46$           -$                          15.740,12$              -$                          402.677,26$           242.322,74$           660.740,12$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

8 1/07/2022 31/07/2022 31 242.322,74$           4.206,41$                -$                          402.677,26$           246.529,15$           -$                          19.946,53$              -$                          402.677,26$           242.322,74$           664.946,53$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

8 1/08/2022 31/08/2022 31 242.322,74$           4.206,41$                -$                          402.677,26$           246.529,15$           -$                          24.152,94$              -$                          402.677,26$           242.322,74$           669.152,94$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

8 1/09/2022 30/09/2022 30 242.322,74$           4.070,72$                -$                          402.677,26$           246.393,46$           -$                          28.223,66$              -$                          402.677,26$           242.322,74$           673.223,66$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

8 1/10/2022 31/10/2022 31 242.322,74$           4.206,41$                -$                          402.677,26$           246.529,15$           -$                          32.430,07$              -$                          402.677,26$           242.322,74$           677.430,07$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

8 1/11/2022 30/11/2022 30 242.322,74$           4.070,72$                -$                          402.677,26$           246.393,46$           -$                          36.500,79$              -$                          402.677,26$           242.322,74$           681.500,79$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

8 1/12/2022 31/12/2022 31 242.322,74$           4.206,41$                -$                          402.677,26$           246.529,15$           -$                          40.707,20$              -$                          402.677,26$           242.322,74$           685.707,20$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

8 1/01/2023 31/01/2023 31 242.322,74$           4.206,41$                -$                          402.677,26$           246.529,15$           -$                          44.913,61$              -$                          402.677,26$           242.322,74$           689.913,61$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

8 1/02/2023 28/02/2023 28 242.322,74$           3.799,34$                -$                          402.677,26$           246.122,08$           -$                          48.712,95$              -$                          402.677,26$           242.322,74$           693.712,95$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

8 1/03/2023 31/03/2023 31 242.322,74$           4.206,41$                -$                          402.677,26$           246.529,15$           -$                          52.919,36$              -$                          402.677,26$           242.322,74$           697.919,36$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

8 1/04/2023 30/04/2023 30 242.322,74$           4.070,72$                -$                          402.677,26$           246.393,46$           -$                          56.990,08$              -$                          402.677,26$           242.322,74$           701.990,08$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

8 1/05/2023 31/05/2023 31 242.322,74$           4.206,41$                -$                          402.677,26$           246.529,15$           -$                          61.196,49$              -$                          402.677,26$           242.322,74$           706.196,49$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

8 1/06/2023 30/06/2023 30 242.322,74$           4.070,72$                -$                          402.677,26$           246.393,46$           -$                          65.267,21$              -$                          402.677,26$           242.322,74$           710.267,21$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

8 1/07/2023 21/07/2023 21 242.322,74$           2.849,50$                -$                          402.677,26$           245.172,24$           -$                          68.116,72$              -$                          402.677,26$           242.322,74$           713.116,72$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

9 9 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

9
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A CAPITAL 1

9 6/04/2022 7/04/2022 1 244.667,55$           137,00$                   -$                          400.332,45$           645.137,00$           -$                          137,00$                   -$                          400.332,45$           244.667,55$           645.137,00$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

9 8/04/2022 30/04/2022 23 244.667,55$           3.151,08$                -$                          400.332,45$           247.818,63$           -$                          3.288,09$                -$                          400.332,45$           244.667,55$           648.288,09$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

9 1/05/2022 31/05/2022 31 244.667,55$           4.247,11$                -$                          400.332,45$           248.914,66$           -$                          7.535,20$                -$                          400.332,45$           244.667,55$           652.535,20$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

9 1/06/2022 30/06/2022 30 244.667,55$           4.110,11$                -$                          400.332,45$           248.777,66$           -$                          11.645,31$              -$                          400.332,45$           244.667,55$           656.645,31$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

9 1/07/2022 31/07/2022 31 244.667,55$           4.247,11$                -$                          400.332,45$           248.914,66$           -$                          15.892,43$              -$                          400.332,45$           244.667,55$           660.892,43$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

9 1/08/2022 31/08/2022 31 244.667,55$           4.247,11$                -$                          400.332,45$           248.914,66$           -$                          20.139,54$              -$                          400.332,45$           244.667,55$           665.139,54$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

9 1/09/2022 30/09/2022 30 244.667,55$           4.110,11$                -$                          400.332,45$           248.777,66$           -$                          24.249,65$              -$                          400.332,45$           244.667,55$           669.249,65$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

9 1/10/2022 31/10/2022 31 244.667,55$           4.247,11$                -$                          400.332,45$           248.914,66$           -$                          28.496,76$              -$                          400.332,45$           244.667,55$           673.496,76$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

9 1/11/2022 30/11/2022 30 244.667,55$           4.110,11$                -$                          400.332,45$           248.777,66$           -$                          32.606,87$              -$                          400.332,45$           244.667,55$           677.606,87$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

9 1/12/2022 31/12/2022 31 244.667,55$           4.247,11$                -$                          400.332,45$           248.914,66$           -$                          36.853,99$              -$                          400.332,45$           244.667,55$           681.853,99$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

9 1/01/2023 31/01/2023 31 244.667,55$           4.247,11$                -$                          400.332,45$           248.914,66$           -$                          41.101,10$              -$                          400.332,45$           244.667,55$           686.101,10$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

9 1/02/2023 28/02/2023 28 244.667,55$           3.836,10$                -$                          400.332,45$           248.503,65$           -$                          44.937,20$              -$                          400.332,45$           244.667,55$           689.937,20$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

9 1/03/2023 31/03/2023 31 244.667,55$           4.247,11$                -$                          400.332,45$           248.914,66$           -$                          49.184,32$              -$                          400.332,45$           244.667,55$           694.184,32$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

9 1/04/2023 30/04/2023 30 244.667,55$           4.110,11$                -$                          400.332,45$           248.777,66$           -$                          53.294,43$              -$                          400.332,45$           244.667,55$           698.294,43$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

9 1/05/2023 31/05/2023 31 244.667,55$           4.247,11$                -$                          400.332,45$           248.914,66$           -$                          57.541,54$              -$                          400.332,45$           244.667,55$           702.541,54$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

9 1/06/2023 30/06/2023 30 244.667,55$           4.110,11$                -$                          400.332,45$           248.777,66$           -$                          61.651,65$              -$                          400.332,45$           244.667,55$           706.651,65$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

9 1/07/2023 21/07/2023 21 244.667,55$           2.877,08$                -$                          400.332,45$           247.544,63$           -$                          64.528,73$              -$                          400.332,45$           244.667,55$           709.528,73$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
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10 6/05/2022 7/05/2022 1 247.035,04$           138,33$                   -$                          397.964,96$           645.138,33$           -$                          138,33$                   -$                          397.964,96$           247.035,04$           645.138,33$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

10 8/05/2022 31/05/2022 24 247.035,04$           3.319,90$                -$                          397.964,96$           250.354,94$           -$                          3.458,23$                -$                          397.964,96$           247.035,04$           648.458,23$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

10 1/06/2022 30/06/2022 30 247.035,04$           4.149,88$                -$                          397.964,96$           251.184,92$           -$                          7.608,11$                -$                          397.964,96$           247.035,04$           652.608,11$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

10 1/07/2022 31/07/2022 31 247.035,04$           4.288,21$                -$                          397.964,96$           251.323,25$           -$                          11.896,33$              -$                          397.964,96$           247.035,04$           656.896,33$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

10 1/08/2022 31/08/2022 31 247.035,04$           4.288,21$                -$                          397.964,96$           251.323,25$           -$                          16.184,54$              -$                          397.964,96$           247.035,04$           661.184,54$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

10 1/09/2022 30/09/2022 30 247.035,04$           4.149,88$                -$                          397.964,96$           251.184,92$           -$                          20.334,42$              -$                          397.964,96$           247.035,04$           665.334,42$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

10 1/10/2022 31/10/2022 31 247.035,04$           4.288,21$                -$                          397.964,96$           251.323,25$           -$                          24.622,63$              -$                          397.964,96$           247.035,04$           669.622,63$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

10 1/11/2022 30/11/2022 30 247.035,04$           4.149,88$                -$                          397.964,96$           251.184,92$           -$                          28.772,51$              -$                          397.964,96$           247.035,04$           673.772,51$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

10 1/12/2022 31/12/2022 31 247.035,04$           4.288,21$                -$                          397.964,96$           251.323,25$           -$                          33.060,72$              -$                          397.964,96$           247.035,04$           678.060,72$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

10 1/01/2023 31/01/2023 31 247.035,04$           4.288,21$                -$                          397.964,96$           251.323,25$           -$                          37.348,93$              -$                          397.964,96$           247.035,04$           682.348,93$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

10 1/02/2023 28/02/2023 28 247.035,04$           3.873,22$                -$                          397.964,96$           250.908,26$           -$                          41.222,15$              -$                          397.964,96$           247.035,04$           686.222,15$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

10 1/03/2023 31/03/2023 31 247.035,04$           4.288,21$                -$                          397.964,96$           251.323,25$           -$                          45.510,36$              -$                          397.964,96$           247.035,04$           690.510,36$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

10 1/04/2023 30/04/2023 30 247.035,04$           4.149,88$                -$                          397.964,96$           251.184,92$           -$                          49.660,24$              -$                          397.964,96$           247.035,04$           694.660,24$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

10 1/05/2023 31/05/2023 31 247.035,04$           4.288,21$                -$                          397.964,96$           251.323,25$           -$                          53.948,45$              -$                          397.964,96$           247.035,04$           698.948,45$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1



10 1/06/2023 30/06/2023 30 247.035,04$           4.149,88$                -$                          397.964,96$           251.184,92$           -$                          58.098,33$              -$                          397.964,96$           247.035,04$           703.098,33$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

10 1/07/2023 21/07/2023 21 247.035,04$           2.904,92$                -$                          397.964,96$           249.939,96$           -$                          61.003,25$              -$                          397.964,96$           247.035,04$           706.003,25$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
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11 6/06/2022 7/06/2022 1 249.425,44$           139,67$                   -$                          395.574,56$           645.139,67$           -$                          139,67$                   -$                          395.574,56$           249.425,44$           645.139,67$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

11 8/06/2022 30/06/2022 23 249.425,44$           3.212,36$                -$                          395.574,56$           252.637,80$           -$                          3.352,03$                -$                          395.574,56$           249.425,44$           648.352,03$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

11 1/07/2022 31/07/2022 31 249.425,44$           4.329,70$                -$                          395.574,56$           253.755,14$           -$                          7.681,73$                -$                          395.574,56$           249.425,44$           652.681,73$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

11 1/08/2022 31/08/2022 31 249.425,44$           4.329,70$                -$                          395.574,56$           253.755,14$           -$                          12.011,44$              -$                          395.574,56$           249.425,44$           657.011,44$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

11 1/09/2022 30/09/2022 30 249.425,44$           4.190,04$                -$                          395.574,56$           253.615,48$           -$                          16.201,47$              -$                          395.574,56$           249.425,44$           661.201,47$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

11 1/10/2022 31/10/2022 31 249.425,44$           4.329,70$                -$                          395.574,56$           253.755,14$           -$                          20.531,18$              -$                          395.574,56$           249.425,44$           665.531,18$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

11 1/11/2022 30/11/2022 30 249.425,44$           4.190,04$                -$                          395.574,56$           253.615,48$           -$                          24.721,22$              -$                          395.574,56$           249.425,44$           669.721,22$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

11 1/12/2022 31/12/2022 31 249.425,44$           4.329,70$                -$                          395.574,56$           253.755,14$           -$                          29.050,92$              -$                          395.574,56$           249.425,44$           674.050,92$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

11 1/01/2023 31/01/2023 31 249.425,44$           4.329,70$                -$                          395.574,56$           253.755,14$           -$                          33.380,62$              -$                          395.574,56$           249.425,44$           678.380,62$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

11 1/02/2023 28/02/2023 28 249.425,44$           3.910,70$                -$                          395.574,56$           253.336,14$           -$                          37.291,33$              -$                          395.574,56$           249.425,44$           682.291,33$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

11 1/03/2023 31/03/2023 31 249.425,44$           4.329,70$                -$                          395.574,56$           253.755,14$           -$                          41.621,03$              -$                          395.574,56$           249.425,44$           686.621,03$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

11 1/04/2023 30/04/2023 30 249.425,44$           4.190,04$                -$                          395.574,56$           253.615,48$           -$                          45.811,07$              -$                          395.574,56$           249.425,44$           690.811,07$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

11 1/05/2023 31/05/2023 31 249.425,44$           4.329,70$                -$                          395.574,56$           253.755,14$           -$                          50.140,77$              -$                          395.574,56$           249.425,44$           695.140,77$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

11 1/06/2023 30/06/2023 30 249.425,44$           4.190,04$                -$                          395.574,56$           253.615,48$           -$                          54.330,81$              -$                          395.574,56$           249.425,44$           699.330,81$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

11 1/07/2023 21/07/2023 21 249.425,44$           2.933,03$                -$                          395.574,56$           252.358,47$           -$                          57.263,83$              -$                          395.574,56$           249.425,44$           702.263,83$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
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12 6/07/2022 7/07/2022 1 251.838,96$           141,02$                   -$                          393.161,04$           645.141,02$           -$                          141,02$                   -$                          393.161,04$           251.838,96$           645.141,02$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

12 8/07/2022 31/07/2022 24 251.838,96$           3.384,46$                -$                          393.161,04$           255.223,42$           -$                          3.525,48$                -$                          393.161,04$           251.838,96$           648.525,48$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

12 1/08/2022 31/08/2022 31 251.838,96$           4.371,60$                -$                          393.161,04$           256.210,56$           -$                          7.897,08$                -$                          393.161,04$           251.838,96$           652.897,08$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

12 1/09/2022 30/09/2022 30 251.838,96$           4.230,58$                -$                          393.161,04$           256.069,54$           -$                          12.127,66$              -$                          393.161,04$           251.838,96$           657.127,66$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

12 1/10/2022 31/10/2022 31 251.838,96$           4.371,60$                -$                          393.161,04$           256.210,56$           -$                          16.499,26$              -$                          393.161,04$           251.838,96$           661.499,26$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

12 1/11/2022 30/11/2022 30 251.838,96$           4.230,58$                -$                          393.161,04$           256.069,54$           -$                          20.729,85$              -$                          393.161,04$           251.838,96$           665.729,85$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

12 1/12/2022 31/12/2022 31 251.838,96$           4.371,60$                -$                          393.161,04$           256.210,56$           -$                          25.101,45$              -$                          393.161,04$           251.838,96$           670.101,45$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

12 1/01/2023 31/01/2023 31 251.838,96$           4.371,60$                -$                          393.161,04$           256.210,56$           -$                          29.473,05$              -$                          393.161,04$           251.838,96$           674.473,05$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

12 1/02/2023 28/02/2023 28 251.838,96$           3.948,54$                -$                          393.161,04$           255.787,50$           -$                          33.421,59$              -$                          393.161,04$           251.838,96$           678.421,59$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

12 1/03/2023 31/03/2023 31 251.838,96$           4.371,60$                -$                          393.161,04$           256.210,56$           -$                          37.793,19$              -$                          393.161,04$           251.838,96$           682.793,19$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

12 1/04/2023 30/04/2023 30 251.838,96$           4.230,58$                -$                          393.161,04$           256.069,54$           -$                          42.023,77$              -$                          393.161,04$           251.838,96$           687.023,77$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

12 1/05/2023 31/05/2023 31 251.838,96$           4.371,60$                -$                          393.161,04$           256.210,56$           -$                          46.395,37$              -$                          393.161,04$           251.838,96$           691.395,37$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

12 1/06/2023 30/06/2023 30 251.838,96$           4.230,58$                -$                          393.161,04$           256.069,54$           -$                          50.625,95$              -$                          393.161,04$           251.838,96$           695.625,95$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

12 1/07/2023 21/07/2023 21 251.838,96$           2.961,41$                -$                          393.161,04$           254.800,37$           -$                          53.587,36$              -$                          393.161,04$           251.838,96$           698.587,36$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
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13 6/08/2022 7/08/2022 1 254.275,85$           142,38$                   -$                          390.724,15$           645.142,38$           -$                          142,38$                   -$                          390.724,15$           254.275,85$           645.142,38$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

13 8/08/2022 31/08/2022 24 254.275,85$           3.417,21$                -$                          390.724,15$           257.693,06$           -$                          3.559,60$                -$                          390.724,15$           254.275,85$           648.559,60$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

13 1/09/2022 30/09/2022 30 254.275,85$           4.271,52$                -$                          390.724,15$           258.547,37$           -$                          7.831,12$                -$                          390.724,15$           254.275,85$           652.831,12$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

13 1/10/2022 31/10/2022 31 254.275,85$           4.413,90$                -$                          390.724,15$           258.689,75$           -$                          12.245,02$              -$                          390.724,15$           254.275,85$           657.245,02$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

13 1/11/2022 30/11/2022 30 254.275,85$           4.271,52$                -$                          390.724,15$           258.547,37$           -$                          16.516,53$              -$                          390.724,15$           254.275,85$           661.516,53$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

13 1/12/2022 31/12/2022 31 254.275,85$           4.413,90$                -$                          390.724,15$           258.689,75$           -$                          20.930,44$              -$                          390.724,15$           254.275,85$           665.930,44$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

13 1/01/2023 31/01/2023 31 254.275,85$           4.413,90$                -$                          390.724,15$           258.689,75$           -$                          25.344,34$              -$                          390.724,15$           254.275,85$           670.344,34$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

13 1/02/2023 28/02/2023 28 254.275,85$           3.986,75$                -$                          390.724,15$           258.262,60$           -$                          29.331,09$              -$                          390.724,15$           254.275,85$           674.331,09$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

13 1/03/2023 31/03/2023 31 254.275,85$           4.413,90$                -$                          390.724,15$           258.689,75$           -$                          33.744,99$              -$                          390.724,15$           254.275,85$           678.744,99$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

13 1/04/2023 30/04/2023 30 254.275,85$           4.271,52$                -$                          390.724,15$           258.547,37$           -$                          38.016,51$              -$                          390.724,15$           254.275,85$           683.016,51$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

13 1/05/2023 31/05/2023 31 254.275,85$           4.413,90$                -$                          390.724,15$           258.689,75$           -$                          42.430,41$              -$                          390.724,15$           254.275,85$           687.430,41$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

13 1/06/2023 30/06/2023 30 254.275,85$           4.271,52$                -$                          390.724,15$           258.547,37$           -$                          46.701,92$              -$                          390.724,15$           254.275,85$           691.701,92$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

13 1/07/2023 21/07/2023 21 254.275,85$           2.990,06$                -$                          390.724,15$           257.265,91$           -$                          49.691,99$              -$                          390.724,15$           254.275,85$           694.691,99$           -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

14 14 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

14
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 BASE SEGUROS 

 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 

REMUNERATORIO 
 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

14 18/08/2022 19/08/2022 1 40.791.623,64$      22.841,61$              -$                          -$                          40.814.465,25$      -$                          22.841,61$              -$                          -$                          40.791.623,64$      40.814.465,25$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

14 20/08/2022 31/08/2022 12 40.791.623,64$      274.099,38$           -$                          -$                          41.065.723,02$      -$                          296.940,99$           -$                          -$                          40.791.623,64$      41.088.564,63$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

14 1/09/2022 30/09/2022 30 40.791.623,64$      685.248,45$           -$                          -$                          41.476.872,09$      -$                          982.189,44$           -$                          -$                          40.791.623,64$      41.773.813,08$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

14 1/10/2022 31/10/2022 31 40.791.623,64$      708.090,06$           -$                          -$                          41.499.713,70$      -$                          1.690.279,50$        -$                          -$                          40.791.623,64$      42.481.903,14$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1



14 1/11/2022 30/11/2022 30 40.791.623,64$      685.248,45$           -$                          -$                          41.476.872,09$      -$                          2.375.527,95$        -$                          -$                          40.791.623,64$      43.167.151,59$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

14 1/12/2022 31/12/2022 31 40.791.623,64$      708.090,06$           -$                          -$                          41.499.713,70$      -$                          3.083.618,01$        -$                          -$                          40.791.623,64$      43.875.241,65$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

14 1/01/2023 31/01/2023 31 40.791.623,64$      708.090,06$           -$                          -$                          41.499.713,70$      -$                          3.791.708,07$        -$                          -$                          40.791.623,64$      44.583.331,71$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

14 1/02/2023 28/02/2023 28 40.791.623,64$      639.565,22$           -$                          -$                          41.431.188,86$      -$                          4.431.273,29$        -$                          -$                          40.791.623,64$      45.222.896,93$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

14 1/03/2023 31/03/2023 31 40.791.623,64$      708.090,06$           -$                          -$                          41.499.713,70$      -$                          5.139.363,35$        -$                          -$                          40.791.623,64$      45.930.986,99$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

14 1/04/2023 30/04/2023 30 40.791.623,64$      685.248,45$           -$                          -$                          41.476.872,09$      -$                          5.824.611,80$        -$                          -$                          40.791.623,64$      46.616.235,44$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

14 1/05/2023 31/05/2023 31 40.791.623,64$      708.090,06$           -$                          -$                          41.499.713,70$      -$                          6.532.701,86$        -$                          -$                          40.791.623,64$      47.324.325,50$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

14 1/06/2023 30/06/2023 30 40.791.623,64$      685.248,45$           -$                          -$                          41.476.872,09$      -$                          7.217.950,31$        -$                          -$                          40.791.623,64$      48.009.573,95$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

14 1/07/2023 21/07/2023 21 40.791.623,64$      479.673,91$           -$                          -$                          41.271.297,55$      -$                          7.697.624,22$        -$                          -$                          40.791.623,64$      48.489.247,86$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1


